Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида №40 "Катюша"

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

(МБДОУ №40 "Катюша" г. Симферополя)

ПРИКАЗ

12 сентября 2022 г. № 156

Об утверждении расписания
проведения занятий по платным
образовательным услугам в МБДОУ»

На основании постановления Правительства РФ от 15.09.2020г. № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», постановления
Администрации города Симферополя Республики Крым от 06.09.2021г. №4881 «Об
утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги
(работы), относящиеся к основным видам муниципального бюджетного учреждения,
оказываемые им сверх установленного муниципального задания, в части предоставления
платных образовательных услуг», Положения об оказании платных образовательных услуг
МБДОУ №40 «Катюша», Устава МБДОУ, с целью организации работы по предоставлению
платных образовательных услуг
п р и к а з ы в а ю :

1 Утвердить расписание проведения занятий
№ Наименование кружка День недели Время Педагог

| ДОУ
1. Обучение английскому

языку «Говорим по-
понедельник 15.15-15.35- 1-я подгруппа

15.45-16.15 - 4-я подгруппа
Г олубничая
А.В.

английски» 16.25-16.45 - 2-я подгруппа
16.55-17.20 - 3-я подгруппа

вторник
среда 15.15- 15.35 - 2-я подгруппа

15.45-16.05 - 1-я подгруппа
16.15- 16.40 - 3-я подгруппа
16.50-17.20 - 4-я подгруппа

четверг
пятница

2. Речевая коррекция
«Г оворушки»

понедельник 15.15-15.35 - 2-я подгруппа
15.45-16.10 - 6-я подгруппа
16.20-16.45 - 7-я подгруппа
16.55-17,15 - 1-я подгруппа

Запорожцев
И.В.

вторник 15.15-15.35 - 3-я подгруппа
15.45-16.10 - 4-я подгруппа
16.20-16.45 - 5-я подгруппа

среда 15.15-15.35 - 1-я подгруппа
15.45-16.10 - 6-я подгруппа
16.20-16.40 - 2-я подгруппа
16.50-17.15 - 7-я подгруппа

четверг 15.15-15.35 -3 -я  подгруппа
15.55-16.20 - 4-я подгруппа
16.30-16.55 - 5-я подгруппа

Пятница
3. Кружок логики понедельник

«Развивалочка» вторник 15.15-15.40 - 4-я подгруппа
15.50- 16.10 - 3-я подгруппа
16.20-16.40 - 2-я подгруппа
16.50- 17.10 - 1-я подгруппа

Терлецкая
С.Т.

среда
четверг 15.15- 15.35 -2 -я  подгруппа

15.45- 16.05 - 1-я подгруппа
16.15- 16.35 - 3-я подгруппа
16.45- 17.10 - 4-я подгруппа

Пятница
4. Кружок «Ментальная понедельник Богданова

арифметика» вторник 15.15-15.45 - 5-я подгруппа
15.55-16.25 - 6-я подгруппа
16.35-17.05 - 3-я подгруппа

Н.М.

среда 15.15- 15.45 - 1-я подгруппа
16.35-17.05 - 2-я подгруппа
17.15- 17.40 - 4-я подгруппа

четверг 15,15-15.45 - 3-я подгруппа
15.55-16.25 - 5-я подгруппа
16.35-17.05 - 6-я подгруппа

пятница 15.15-15.45 - 1-я подгруппа
15.55-16,25 - 4-я подгруппа
16.35-17.05 - 2-я подгруппа

. *)#•<**'*
ОВнд /

2. Контроль выполнения расписания в полном объеме возложить на заместителя
заведующего по BMP Артемович В.Д.

Заведующий МБДОУ №40

С приказом ознакомлены в первоисточнике

шйА. Л. Крав1' u a < « 3 0 o g 4 t n £ b t
г » о  х f

[енко